
  

OTSUS 

 

 

18.11.2024 nr 1.1-2/24/151 

 

 

Lennujuhtide koolitusorganisatsiooni sertifikaadi muutmine 

 

 

Lähtudes komisjoni rakendusmääruse (EL) 2015/340 artiklist 8 ja I lisa (ATCO-osa) 

punktidest ATCO.B.010 ja ATCO.B.015, mida muudeti komisjoni rakendusmääruse (EL) 

2023/893 artikli 1 lõikega 6 ning I lisa punktidega 5 ja 6, mille kohaldamiseks on 

Transpordiamet algatanud omal initsiatiivil haldusmenetluse HMS § 35 lg 1 p 3 alusel ning 

arvestades Transpordiameti poolt 01.08.2024 heaks kiidetud protseduuri 4J2P23 „LJO 

pädevuskava“ (v 4.1) ja 09.09.2024 heaks kiidetud protseduuri 4J3P23 „LJO 

koolituskava“ (v 1.4) otsustan: 

 

1. muuta Lennuliiklusteeninduse AS lennujuhtide koolitusorganisatsiooni 

sertifikaadi nr 4.7-13/15/001 lisa asendades üksusekoolitused EETN ADI/TWR 

ja EETN ADI/GMS  üksusekoolitusega EETN ADC ning  

2. muuta Lennuliiklusteeninduse AS lennujuhtide koolitusorganisatsiooni 

sertifikaadi nr 4.7-13/15/001 lisa asendades üksusekoolituse EETN APS/TCL 

üksusekoolitusega EETN APS. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


